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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 311.40 m?
Powierzchnia uzytkowa 139.70 m?
Powierzchnia zabudowy 155.20 m?
Powierzchnia dachu 277.70 m?
Kubatura 848 m?3
Wymiary budynku 16.60 x 12.40 m
Kat nachylenia 45°
Wysokos¢ budynku 8.80 m
Wymiary dzialki 24.60 x 22.40 m

Opis projektu

Dom parterowy, z uzytkowym poddaszem, niepodpiwniczony, z
garazemWejscie przez sien do holu. Z holu na lewo dostepny pokdj dzienny,
kuchnia i jadalnia; na prawo pokdj, tazienka i dojscie do czesci gospodarczej
(spizarnia, kottownia i garaz). Na wprost z holu wejscie na poddasze. Na
poddaszu dostepne z przedpokoju 3 pokoje sypialne i tazienka. Malowniczy
dom o rzucie intrygujaco biegnacych muréw. Urozmaicona forma
architektoniczna, lukarny réznej wielkosci, a takze niesymetryczny dach,
sprawiaja, iz dom staje sie niepowtarzalna mala rezydencja.Wersja
technologiczna: murowana -...
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Rzuty

Parter 100.50 m?
hol

pokoj dzienny
pomieszczenie gospodarcze
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Poddasze 58.80 m?
pokoj

pokoj
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lazienka
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DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Zameczek
(odbicie )

29.60 m?
3.30 m?
3.40 m?
4.40 m?
4.60 m?
8.20 m?
9.30 m?
9.80 m?

12.00 m?

13.00 m?

16.40 m?
2.90 m?

19.30 m?
14.20 m?
9.50 m?
6.40 m?
6.00 m?
3.40 m?



